
UCHWAŁA NR XI.46.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 220 ust.1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2019 przyjętym Uchwałą Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
20 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie dochodów w zakresie zwiększenia 
dochodów o kwotę ogółem 98.046,48 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 98.046,48 zł oraz przeniesienia wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2019 po stronie dotacji w zakresie przeniesienia 
wydatków z tytułu dotacji celowych na zadania inwestycyjne pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
523.333,00 zł oraz zwiększenia dotacji celowych na zadania inwestycyjne o kwotę 90.000,00 zł. Zestawienie 
dotacji udzielonych z budżetu gminy po zmianie zawiera Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. § 1 Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

  "§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 34.700.567,73 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 30.184.328,39 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 4.516.239,34 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”

5. § 2. Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1.  Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 35.977.984,73 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 28.272.610,90 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.705.373,83 zł.

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 28.272.610,90 zł obejmują:
    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie 16.372.434,15 zł, z czego: 

a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10.463.275,17 zł, 

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5.909.158,98 zł,

2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.521.405,00 zł,

3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.967.822,00 zł,

4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 
2.306.949,75 zł,

5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 104.000,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 7.705.373,83 zł obejmują wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 830.783,00 zł.”

6. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. „Dotacje udzielone 
w 2019 roku z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych”  – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

Id: 133F029B-55D7-4A46-9928-7535BE03E552. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 133F029B-55D7-4A46-9928-7535BE03E552. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI.46.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 sierpnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 50 000,002 592 238,00 2 642 238,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 191 360,00141 360,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 46 804,489 706 315,00 9 753 119,48

75814 Różne rozliczenia finansowe 46 804,48 82 408,4835 604,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 37 079,14 37 079,14

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 9 725,34 9 725,34

801 Oświata i wychowanie 1 242,00524 541,75 525 783,75

80101 Szkoły podstawowe 1 242,00 167 930,75166 688,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 600,00 1 242,00 8 842,00

34 602 521,25 34 700 567,7398 046,48Razem:

Id: 133F029B-55D7-4A46-9928-7535BE03E552. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI.46.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 sierpnia 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 739 994,00 607 137,48 7 347 131,48

60016 Drogi publiczne gminne 6 471 095,00 75 832,48 6 546 927,48

4270 Zakup usług remontowych 109 678,00 14 000,00 123 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 380,00 -27 000,00 124 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 887 227,00 -1 167,52 5 886 059,48

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 90 000,00 90 000,00

60095 Pozostała działalność 38,00 531 305,00 531 343,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 531 305,00 531 305,00

630 Turystyka 558 333,00 -523 333,00 35 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 558 333,00 -523 333,00 35 000,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

523 333,00 -523 333,00 0,00

710 Działalność usługowa 200 557,00 4 502,00 205 059,00

71035 Cmentarze 87 357,00 4 502,00 91 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 4 502,00 69 002,00

801 Oświata i wychowanie 9 027 506,75 1 242,00 9 028 748,75

80101 Szkoły podstawowe 5 148 648,75 1 242,00 5 149 890,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 310,00 1 242,00 98 552,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 903 607,00 -6 654,00 896 953,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 568,00 -6 654,00 21 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 791,00 -6 654,00 11 137,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 770 991,00 16 383,00 787 374,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 923,00 16 383,00 617 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 721,00 2 229,00 58 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 672,00 14 154,00 30 826,00

926 Kultura fizyczna 505 044,00 -1 231,00 503 813,00

92601 Obiekty sportowe 465 044,00 -1 231,00 463 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 624,00 -3 231,00 18 393,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 133F029B-55D7-4A46-9928-7535BE03E552. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

Razem: 35 879 938,25 98 046,48 35 977 984,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 133F029B-55D7-4A46-9928-7535BE03E552. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XI.46.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 27 sierpnia 2019 roku 
 

   „Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr III.17.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU GMINY 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść 

 

Kwota dotacji w złotych 

Podmiotowej przedmiotowej celowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa jednostki 

   

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól   268.861,00 

600 60016 6300 Powiat Nowosolski    90.000,00 

600 60095 6309 Powiat Nowosolski    531.305,00 

630 63003 2710 Gmina Miejska Nowa Sól   35.000,00 

720 72095 6639 Województwo Lubuskie    43.478,00 

750 75023 2710 Powiat Nowosolski    3.283,00 

754 75412 2710 Powiat Nowosolski   700,00 

851 85111 6300 Powiat Nowosolski    25.322,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury 

w Otyniu 

408.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Otyniu 

160.000,00   

 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

 

Nazwa zadania 

   

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych 

  5.000,00 

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola 

publicznego  

550.561,00   

900 90019 6230 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

   

3.000,00 

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 

  40.000,00 

 

Ogółem 

                               

1.118.561,00 

  

1.045.949,00 

 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 2.164.510,00 zł, 

w tym dotacje na zadania bieżące to kwota 1.471.405,00 zł. 

 
 

Id: 133F029B-55D7-4A46-9928-7535BE03E552. Podpisany Strona 1




